
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Bilag 1 

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter 2016 2017 2018 2019 i alt 

0

0

0

0

0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter 2016 2017 2018 2019 i alt 

Administrationsbygninger 500 500

Socialpsykriatisk område og Teknik & Miljø 650 650

Kultur/Fritid 440 440

Skoler 1.363 1.363

Børnehaver 865 865

Ikke disponerede 141 141

0

0

Forventede udgifter  i alt 3.959 0 0 0 3.959

Netto budgetudgift 3.959 0 0 0 3.959

Vælg år Vælg år Vælg år Vælg år i alt 

Afsat rådighedsbeløb 3.959 3.959

Afsat rådighedsbeløb 3.959 0 0 0 3.959

Anlægsbevilling til stednr. 010520 3.959 3.959

Anlægsbevillinger i alt 3.959 0 0 0 3.959

Ikke disponeret rådighedsbeløb 0 0 0 0 0

Landdistriks-, Teknik- og Ejendomsudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Energibesparende Foranstaltninger 

Bevillinger

Projektbeskrivelse

Projektet består i en række energibevarende projekter. 


